
第3回長野県陸上競技秋季強化記録会                                               
主催：(一財)長野陸上競技協会                                                    
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決勝記録一覧表
TR:県中学(混)新 女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/14 女子  -0.9 降旗 菜津美(3) 12.71 西村 佳菜子(2) 12.80 金田 華実(3) 12.86 髙橋 奈弓(1) 12.90 加納 采弥(2) 13.11 森本 知隼(1) 13.15 加藤 恭香(1) 上田東高 13.19

100m 仁科台中 信明中 浅間中 上田東高 櫻ヶ岡中 塩尻中 田村 有利奈(2) 坂城中
10/14  +0.8 清水 未来 25.78 金田 華実(3) 26.31 髙橋 奈弓(1) 26.62 吉田 那緒(2) 27.14 村松 広捺(2) 27.18 加納 采弥(2) 27.23 山田 愛(1) 27.61 川村 吉乃(1) 27.64

200m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 浅間中 上田東高 伊那AC 市立長野高 櫻ヶ岡中 豊科高 長野高
10/14 赤羽 美柚(3) 2,23.13 成澤 優(2) 2,29.94 清水 真衣(2) 2,31.67 中島 鈴華(1) 2,36.20 中山 桜来(1) 2,36.61 須藤 紋可(1) 2,38.06 和田 聖奈(1) 2,39.28 田中 日奈子(2) 2,41.46

800m 信明中 丸子北中 飯山北高 北佐久農高 伊那東部中 市立長野高 長野高 信明中
10/14 小林 真帆(2) 10,01.06 清水 彩音(2) 10,04.56 岩波 香奈(2) 10,15.25 小林 千紗(3) 10,21.77 菅沼 真衣(1) 10,26.01 内田 梨湖(1) 10,35.24 三村 静香(3) 10,38.29 小林 祐華(1) 10,45.12

3000m 長野高 南箕輪中 小諸高 菅野中 丸子修学館高 上田四中 菅野中 上田四中
10/14  -0.4 大日方 紗愛(3) 15.28 清水 未来 15.53 風間 春香(2) 17.19 宮坂 栞(1) 17.87 古川 葉月(2) 18.05 佐藤 くるみ(2) 18.16 手塚 日向子(1) 18.75 植栗 彩加(1) 19.52

100mH(0.838m) 学園長野高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 市立長野高 市立長野高 飯山北高 丸子修学館高 上伊那農高 諏訪二葉高
10/14 瀧澤 彩(3) 1,00.97 風間 春香(2) 1,09.38 古川 葉月(2) 1,12.40

400mH(0.762m) 長野高 市立長野高 飯山北高
10/14 岩崎 ちひろ(3) 1.60 鈴木 みのり(2) 1.50 小野 美紗(1) 1.50 神谷 梨緒菜(1) 1.45 水庫 郁実(2) 1.40 西村 美希(2) 1.40 大崎 詩生(2) 1.35 宮坂 奈緒(2) 1.35

走高跳 柳町中 伊那東部中 篠ノ井高 北佐久農高 長野西高 長野北部中 東御東部中 櫻ヶ岡中
10/14 竹松 多恵子(3) 3.30 高原 乃友莉(2) 3.10 原 奈津美(2) 3.10 田中 優奈(2) 2.90 有賀 友理(2) 2.80 両角 果穂(2) 2.70 田中 真彩(2) 2.30 小林 奏(1) 1.90

棒高跳 高遠高 篠ノ井高 上伊那農高 諏訪青陵高 上伊那農高 諏訪二葉高 伊那東部中 丸子北中
10/14 宮下 あかね(2)5.22(-0.3) 加藤 恭香(1) 5.12(-0.9) 井口 華穂(2) 4.84(-0.1) 矢島 芽依(2) 4.73(-0.8) 花岡 美憂(2) 4.69(-0.9) 赤羽 愛葵(2) 4.59(-0.4) 堀田 莉紗(1) 4.51(-1.5) 高見 李那(2) 4.47(-2.3)

走幅跳 坂城中 上田東高 市立長野高 旭町中 上田東高 丸子北中 信濃中 長峰中
10/14 大日方 紗愛(3)11.25(+0.4) 花岡 美憂(2) 10.52(+1.0)

三段跳 学園長野高 上田東高
10/14 巣山 夏歩(2) 10.19 山口 萌々(2) 10.08 佐藤 芹香(3) 9.82 岩淵 幸羅(3) 9.38 名澤 幸香(1) 7.86 吉澤 涼夏(1) 7.31 佐々木 梨香(1) 6.97 小林 裕佳(1) 6.72

砲丸投 丸子修学館高 豊科高 浅科中 長野東部中 更級農高 篠ノ井高 丸子修学館高 長野清泉高
10/14 山口 萌々(2) 33.26 黒岩 美怜(2) 31.04 佐藤 芹香(3) 30.93 巣山 夏歩(2) 30.89 柄澤 真野(2) 28.98 一ノ瀬 菜奈(2) 26.21 神谷 桃香(2) 24.94 佐藤 くるみ(2) 24.81

円盤投 豊科高 長野高 浅科中 丸子修学館高 長野西高 辰野高 諏訪二葉高 丸子修学館高
10/14 井口 華穂(2) 43.41 濱 麗(2) 34.38 巣山 夏歩(2) 32.92 中村 夏生(2) 31.43 後藤田 ほたる(1) 23.68 小林 裕佳(1) 23.16 小林 優乃(1) 21.14 藤 未左衣(1) 20.99

やり投 市立長野高 豊科高 丸子修学館高 長野高 長野清泉高 長野清泉高 岩村田高 丸子修学館高
10/14 JO長野県代表       48.34 上田東高       50.44 市立長野高       51.52 岡谷東部中       52.57 櫻ヶ岡中       52.81 篠ノ井高       53.16 丸子修学館高       53.97

4×100mR 降旗 菜津美(3) TR 竹之内 こずえ(1) 井口 華穂(2) 吉岡 綾子(1) 小野 菜摘(2) 吉澤 涼夏(1) 佐々木 梨香(1)
西村 佳菜子(2) 髙橋 奈弓(1) 高島 美咲(1) 山田 彩加(2) 加納 采弥(2) 高橋 梓(1) 半田 美春(1)
森本 知隼(1) 花岡 美憂(2) 村松 広捺(2) 山田 花菜(2) 井上 悦子(2) 高原 乃友莉(2) 佐藤 くるみ(2)
金田 華実(3) 加藤 恭香(1) 風間 春香(2) 中島 夏美(1) 宮坂 奈緒(2) 小野 美紗(1) 巣山 夏歩(2)

10/14 中学女子  +0.3 髙山 憂樹(3) 14.89 加納 茉弥(3) 15.44 田中 里実(2) 15.60 田中 祐里(2) 16.53 前田 花奈(2) 16.70 塩原 由夏(2) 17.44 荻原 明日香(1) 18.11 宮坂 奈緒(2) 18.12
100mH(0.762m) 群馬･前橋第一中 櫻ヶ岡中 群馬･高崎榛名中 坂城中 伊那東部中 鉢盛中 東御東部中 櫻ヶ岡中

10/14 寺島 奈穂(2) 11.69 井上 悦子(2) 11.16 小山 彩綺(2) 10.32 堀内 瑞季(2) 8.22 土屋 花梨(1) 8.17 青木 佑奈(2) 7.95 大原 有彩(1) 7.66 中村 公香(1) 7.44
砲丸投 群馬･中之条中 櫻ヶ岡中 相森中 丸子北中 丸子北中 裾花中 中野平中 鉢盛中

10/14 宮澤 真優(3) 42.68
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 上田五中

10/14 小学女子 高木 更紗 3,16.03 宮本 蘭々(4) 3,39.42 成澤 未来(4) 3,49.60
1000m 腰越JSC 腰越JSC 腰越JSC



決勝 10月14日 12:40

県記録(NR)          11.98
県高記録(KR)        12.09
県中記録(TR)        12.29

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.0

 1 瀬在 優奈(1)     15.59  1 小澤 美結(2)     15.33 
ｾｻﾞｲ ﾕｳﾅ 篠ノ井東中 ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F佐久平

 2 佐藤 和(1)     15.98  2 春日 彩花(1)     15.38 
ｻﾄｳ ﾅｺﾞﾐ 中野平中 ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中

 3 花野 美優(1)     16.05  3 宮田 かりん(1)     15.43 
ﾊﾅﾉ ﾐﾕｳ 中野平中 ﾐﾔﾀ ｶﾘﾝ 上諏訪中

 4 中村 優花(1)     16.38  4 星河 日奈子(2)     15.64 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 中野平中 ﾎｼｶﾜ ﾋﾅｺ 山ノ内中

 5 小林 莉穂(1)     16.68  5 春原 知果(1)     15.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾎ 中野平中 ｽﾉﾊﾗ ﾁｶ 中野平中

 6 高橋 咲嬉(1)     16.77  6 高柳 冴香(1)     15.97 
ﾀｶﾊｼ ｻｷ 中野平中 ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｻｴｶ T&F佐久平
北沢 天音(1)  7 稲田 花香(2)     16.01 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾏﾈ 篠ノ井東中 ｲﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 若穂中
中沢 茉弥(2)  8 竹前 美佑(1)     16.37 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾔ 坂城中 ﾀｹﾏｴ ﾐﾕｳ 中野平中
山岸 愛和(1) 久島 菜々子(1)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾅｶ 篠ノ井東中 ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 -1.9

 1 荻原 花奈(1)     14.65  1 米倉 萌実(1)     14.90 
ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ 東御東部中 ﾖﾈｸﾗ ﾓｴﾐ 篠ノ井東中

 2 高見澤 有紗(1)     14.95  2 宮澤 希(1)     15.06 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾘｻ 市立長野高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

 3 成澤 朋花(2)     15.09  3 北原 ゆめみ(1)     15.07 
ﾅﾙｻﾜ ﾄﾓｶ 山ノ内中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中

 4 渡邉 美南(1)     15.10  4 小林 茉菜美(2)     15.39 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾐ 芦原中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾏﾅﾐ 浅間中

 5 峯村 有紀(1)     15.16  5 岡田 彩(1)     15.45 
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｷ 中野平中 ｵｶﾀﾞｱﾔ 相森中

 6 西山 幸花(1)     15.30  6 奥村 莉帆(1)     15.52 
ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 箕輪中 ｵｸﾑ ﾗﾘﾎ 相森中

 7 西 絢音(2)     15.35  7 宮澤 桃花(2)     15.58 
ﾆｼ ｱﾔﾈ 中野平中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 若穂中

 8 田中 佳奈(1)     15.45  8 中里 未央(1)     15.62 
ﾀﾅｶ ｶﾅ 篠ノ井高 ﾅｶｻﾄ ﾐｵ 相森中

 9 山田 頼子(1)     16.32 小池 あゆみ(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾖﾘｺ 東北中 ｺｲｹ ｱﾕﾐ 戸倉上山田中

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -1.1

 1 原田 彩花(1)     14.88  1 大崎 詩生(2)     14.31 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 屋代高 ｵｵｻｷ ｼｵ 東御東部中

 2 北原 由梨(2)     15.08  2 増田 眞琴(2)     14.37 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中 ﾏｽﾀﾞ ﾏｺﾄ 東御東部中

 3 川井 海帆(1)     15.09  3 丸山 美奈子(2)     14.46 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅｺ 山ノ内中

 4 鈴木 香琳(1)     15.09  4 佐藤 紫穂里(2)     14.48 
ｽｽﾞｷ  ｶﾘﾝ 浅間中 ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部中

 5 宮澤 萌花(2)     15.14  5 田邉 美森(2)     14.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾓｴｶ 若穂中 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾁ 上諏訪中

 6 赤塩 朋(2)     15.19  6 宮本 菜央(2)     14.59 
ｱｶｼｵ ﾄﾓ 裾花中 ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中

 7 大井 富貴(2)     15.19  7 池田 好(2)     14.75 
ｵｵｲ ﾌｷ 芦原中 ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中

 8 原 悠夏(1)     15.32  8 向山 みなみ(1)     14.79 
ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中

 9 藤井 遥(1)     15.34  9 中村 葵(1)     15.02 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 芦原中
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[ 7組] 風速 +0.4 [ 8組] 風速 -1.3

 1 御子柴 優花(1)     13.79  1 内山 怜奈(1)     13.95 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中 ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科高

 2 鈴木 美咲(2)     14.09  2 丹羽 朱里(1)     14.07 
ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 東御東部中 ﾆﾜ ｱｶﾘ 諏訪二葉高

 3 安田 三奈美(1)     14.16  3 小野 菜摘(2)     14.10 
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中 ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中

 4 長谷川 聖奈(1)     14.18  4 山口 麻衣(2)     14.14 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲ 東北中

 5 田中 祐里(2)     14.25  5 新保 菜那子(1)     14.14 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城中 ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ 東御東部中

 6 栁澤 光季子(2)     14.35  6 笠原 茉里(1)     14.18 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾐｷｺ 浅間中 ｶｻﾊﾗ ﾏﾘ 裾花中

 7 佐々木 はな実(2)     14.47  7 長谷川 流奈(3)     14.29 
ｻｻｷ  ﾊﾅﾐ 浅間中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中

 8 湯本 すずね(1)     14.69  8 小林 音羽(1)     14.52 
ﾕﾓﾄ ｽｽﾞﾈ 中野平中 ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ 東北中

小松 礼佳(1)
ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 長野高

[ 9組] 風速 +0.1 [ 10組] 風速 -0.2

 1 村松 広捺(2)     13.24  1 山田 愛(1)     13.20 
ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 市立長野高 ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高

 2 松澤 怜央(2)     13.43  2 川村 吉乃(1)     13.38 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾚｵ 更級農高 ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾉ 長野高

 3 飯島 南(1)     13.74  3 高橋 梓(1)     13.56 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高 ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ノ井高

 4 太田 杏優(1)     13.77  4 北原 詩織(1)     13.68 
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中 ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 上伊那農高

 5 外池 留佳(1)     13.92  5 安倍 史恵(2)     13.77 
ｿﾄｲｹ ﾙｶ 北佐久農高 ｱﾍﾞ ﾌﾐｴ 屋代高

 6 荻原 明日香(1)     14.01  6 川上 由華(1)     13.81 
ｵｷﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部中 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

 7 山村 未悠(1)     14.02  7 宮坂 苑実(1)     13.93 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 市立長野高

 8 廣瀬 澄玲(2)     14.10  8 宮武 志帆(2)     13.99 
ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部中 ﾐﾔﾀｹ ｼﾎ 長野西高

 9 小田切 緑(2)     14.16  9 小林 千夏(2)     14.14 
ｺﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾁﾅﾂ 浅間中

[ 11組] 風速 -1.2 [ 12組] 風速 -0.4

 1 加藤 恭香(1)     13.19  1 降旗 菜津美(3)     12.71 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高 ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 仁科台中

 2 花岡 美憂(2)     13.58  2 西村 佳菜子(2)     12.80 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中

 3 竹之内 こずえ(1)     13.72  3 金田 華実(3)     12.86 
ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ 上田東高 ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 浅間中

 4 佐藤 くるみ(2)     13.73  4 髙橋 奈弓(1)     12.90 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 5 加藤 詩萌(1)     13.76  5 加納 采弥(2)     13.11 
ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花中 ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中

 6 宮下 彩奈(2)     13.89  6 森本 知隼(1)     13.15 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中 ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻中
吉田 那緒(2)  7 田村 有利奈(2)     13.19 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ 伊那AC ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 坂城中
高島 美咲(1)  8 半田 美春(1)     13.48 
ﾀｶｼﾏ ﾐｻｷ 市立長野高 ﾊﾝﾀﾞ ﾐﾊﾙ 丸子修学館高
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   1 降旗 菜津美(3) 仁科台中     12.71 (-0.4)  12   1
   2 西村 佳菜子(2) 信明中     12.80 (-0.4)  12   2
   3 金田 華実(3) 浅間中     12.86 (-0.4)  12   3
   4 髙橋 奈弓(1) 上田東高     12.90 (-0.4)  12   4
   5 加納 采弥(2) 櫻ヶ岡中     13.11 (-0.4)  12   5
   6 森本 知隼(1) 塩尻中     13.15 (-0.4)  12   6
   7 加藤 恭香(1) 上田東高     13.19 (-1.2)  11   1
   7 田村 有利奈(2) 坂城中     13.19 (-0.4)  12   7
   9 山田 愛(1) 豊科高     13.20 (-0.2)  10   1
  10 村松 広捺(2) 市立長野高     13.24 (+0.1)   9   1
  11 川村 吉乃(1) 長野高     13.38 (-0.2)  10   2
  12 松澤 怜央(2) 更級農高     13.43 (+0.1)   9   2
  13 半田 美春(1) 丸子修学館高     13.48 (-0.4)  12   8
  14 高橋 梓(1) 篠ノ井高     13.56 (-0.2)  10   3
  15 花岡 美憂(2) 上田東高     13.58 (-1.2)  11   2
  16 北原 詩織(1) 上伊那農高     13.68 (-0.2)  10   4
  17 竹之内 こずえ(1) 上田東高     13.72 (-1.2)  11   3
  18 佐藤 くるみ(2) 丸子修学館高     13.73 (-1.2)  11   4
  19 飯島 南(1) 豊科高     13.74 (+0.1)   9   3
  20 加藤 詩萌(1) 裾花中     13.76 (-1.2)  11   5
  21 太田 杏優(1) 東北中     13.77 (+0.1)   9   4
  21 安倍 史恵(2) 屋代高     13.77 (-0.2)  10   5
  23 御子柴 優花(1) 鉢盛中     13.79 (+0.4)   7   1
  24 川上 由華(1) 諏訪中     13.81 (-0.2)  10   6
  25 宮下 彩奈(2) 丸子北中     13.89 (-1.2)  11   6
  26 外池 留佳(1) 北佐久農高     13.92 (+0.1)   9   5
  27 宮坂 苑実(1) 市立長野高     13.93 (-0.2)  10   7
  28 内山 怜奈(1) 豊科高     13.95 (-1.3)   8   1
  29 宮武 志帆(2) 長野西高     13.99 (-0.2)  10   8
  30 荻原 明日香(1) 東御東部中     14.01 (+0.1)   9   6
  31 山村 未悠(1) 長峰中     14.02 (+0.1)   9   7
  32 丹羽 朱里(1) 諏訪二葉高     14.07 (-1.3)   8   2
  33 鈴木 美咲(2) 東御東部中     14.09 (+0.4)   7   2
  34 小野 菜摘(2) 櫻ヶ岡中     14.10 (-1.3)   8   3
  34 廣瀬 澄玲(2) 茅野東部中     14.10 (+0.1)   9   8
  36 山口 麻衣(2) 東北中     14.14 (-1.3)   8   4
  36 新保 菜那子(1) 東御東部中     14.14 (-1.3)   8   5
  36 小林 千夏(2) 浅間中     14.14 (-0.2)  10   9
  39 安田 三奈美(1) 鉢盛中     14.16 (+0.4)   7   3
  39 小田切 緑(2) 箕輪中     14.16 (+0.1)   9   9
  41 長谷川 聖奈(1) 上諏訪中     14.18 (+0.4)   7   4
  41 笠原 茉里(1) 裾花中     14.18 (-1.3)   8   6
  43 田中 祐里(2) 坂城中     14.25 (+0.4)   7   5
  44 長谷川 流奈(3) 上諏訪中     14.29 (-1.3)   8   7
  45 大崎 詩生(2) 東御東部中     14.31 (-1.1)   6   1
  46 栁澤 光季子(2) 浅間中     14.35 (+0.4)   7   6
  47 増田 眞琴(2) 東御東部中     14.37 (-1.1)   6   2
  48 丸山 美奈子(2) 山ノ内中     14.46 (-1.1)   6   3
  49 佐々木 はな実(2) 浅間中     14.47 (+0.4)   7   7
  50 佐藤 紫穂里(2) 東御東部中     14.48 (-1.1)   6   4
  51 田邉 美森(2) 上諏訪中     14.50 (-1.1)   6   5
  52 小林 音羽(1) 東北中     14.52 (-1.3)   8   8
  53 宮本 菜央(2) 長峰中     14.59 (-1.1)   6   6
  54 荻原 花奈(1) 東御東部中     14.65 (-0.4)   3   1
  55 湯本 すずね(1) 中野平中     14.69 (+0.4)   7   8
  56 池田 好(2) 長峰中     14.75 (-1.1)   6   7
  57 向山 みなみ(1) 箕輪中     14.79 (-1.1)   6   8
  58 原田 彩花(1) 屋代高     14.88 (-0.5)   5   1
  59 米倉 萌実(1) 篠ノ井東中     14.90 (-1.9)   4   1
  60 高見澤 有紗(1) 市立長野高     14.95 (-0.4)   3   2
  61 中村 葵(1) 芦原中     15.02 (-1.1)   6   9
  62 宮澤 希(1) 箕輪中     15.06 (-1.9)   4   2
  63 北原 ゆめみ(1) 伊那東部中     15.07 (-1.9)   4   3
  64 北原 由梨(2) 長峰中     15.08 (-0.5)   5   2
  65 成澤 朋花(2) 山ノ内中     15.09 (-0.4)   3   3
  65 川井 海帆(1) 鉢盛中     15.09 (-0.5)   5   3
  65 鈴木 香琳(1) 浅間中     15.09 (-0.5)   5   4
  68 渡邉 美南(1) 芦原中     15.10 (-0.4)   3   4
  69 宮澤 萌花(2) 若穂中     15.14 (-0.5)   5   5
  70 峯村 有紀(1) 中野平中     15.16 (-0.4)   3   5
  71 赤塩 朋(2) 裾花中     15.19 (-0.5)   5   6
  71 大井 富貴(2) 芦原中     15.19 (-0.5)   5   7
  73 西山 幸花(1) 箕輪中     15.30 (-0.4)   3   6
  74 原 悠夏(1) 伊那東部中     15.32 (-0.5)   5   8
  75 小澤 美結(2) T&F佐久平     15.33 (-1.0)   2   1
  76 藤井 遥(1) 櫻ヶ岡中     15.34 (-0.5)   5   9
  77 西 絢音(2) 中野平中     15.35 (-0.4)   3   7
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  78 春日 彩花(1) 伊那東部中     15.38 (-1.0)   2   2
  79 小林 茉菜美(2) 浅間中     15.39 (-1.9)   4   4
  80 宮田 かりん(1) 上諏訪中     15.43 (-1.0)   2   3
  81 岡田 彩(1) 相森中     15.45 (-1.9)   4   5
  81 田中 佳奈(1) 篠ノ井高     15.45 (-0.4)   3   8
  83 奥村 莉帆(1) 相森中     15.52 (-1.9)   4   6
  84 宮澤 桃花(2) 若穂中     15.58 (-1.9)   4   7
  85 瀬在 優奈(1) 篠ノ井東中     15.59 (-0.9)   1   1
  86 中里 未央(1) 相森中     15.62 (-1.9)   4   8
  87 星河 日奈子(2) 山ノ内中     15.64 (-1.0)   2   4
  88 春原 知果(1) 中野平中     15.87 (-1.0)   2   5
  89 高柳 冴香(1) T&F佐久平     15.97 (-1.0)   2   6
  90 佐藤 和(1) 中野平中     15.98 (-0.9)   1   2
  91 稲田 花香(2) 若穂中     16.01 (-1.0)   2   7
  92 花野 美優(1) 中野平中     16.05 (-0.9)   1   3
  93 山田 頼子(1) 東北中     16.32 (-0.4)   3   9
  94 竹前 美佑(1) 中野平中     16.37 (-1.0)   2   8
  95 中村 優花(1) 中野平中     16.38 (-0.9)   1   4
  96 小林 莉穂(1) 中野平中     16.68 (-0.9)   1   5
  97 高橋 咲嬉(1) 中野平中     16.77 (-0.9)   1   6 4521
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10月14日 10:40

県記録(NR)          24.49
県高記録(KR)        24.72
県中記録(TR)        25.16

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速  0.0

 1 長谷川 聖奈(1)     30.01  1 太田 杏優(1)     28.77 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中 ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中

 2 川井 海帆(1)     30.38  2 御子柴 優花(1)     29.01 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 3 湯本 すずね(1)     30.56  3 安田 三奈美(1)     29.52 
ﾕﾓﾄ ｽｽﾞﾈ 中野平中 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 4 西野入 萌利(1)     30.94  4 長谷川 流奈(3)     30.03 
ﾆｼﾉｲﾘ ﾓｴﾘ 戸倉上山田中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中

 5 吉田 杏(1)     31.26  5 向山 みなみ(1)     30.24 
ﾖｼﾀﾞ ｱﾝｽﾞ 長野西高 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中

 6 林脇 結衣(1)     31.27  6 田邉 美森(2)     30.31 
ﾊﾔｼﾜｷ ﾕｲ 東御東部中 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾁ 上諏訪中

 7 小林 眞菜子(1)     32.20  7 小林 茉由(1)     30.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 東北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 長野西高

 8 山田 頼子(1)     33.32  8 家塚 みのり(1)     30.63 
ﾔﾏﾀﾞ ﾖﾘｺ 東北中 ｲｴﾂﾞｶ ﾐﾉﾘ 長野高

 9 高柳 冴香(1)     33.53  9 小池 あゆみ(1)     32.14 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｻｴｶ T&F佐久平 ｺｲｹ ｱﾕﾐ 戸倉上山田中

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 山村 未悠(1)     28.50  1 川上 由華(1)     28.24 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

 2 丹羽 朱里(1)     28.88  2 飯島 南(1)     28.44 
ﾆﾜ ｱｶﾘ 諏訪二葉高 ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高

 3 新保 菜那子(1)     28.91  3 髙橋 うらら(1)     28.47 
ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ 東御東部中 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 4 高見 李那(2)     29.03  4 宮武 志帆(2)     28.60 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中 ﾐﾔﾀｹ ｼﾎ 長野西高

 5 佐藤 紫穂里(2)     29.28  5 河野 恵理子(2)     28.95 
ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部中 ｺｳﾉ ｴﾘｺ 箕輪中

 6 塩原 由夏(2)     29.42  6 小林 千夏(2)     29.13 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾁﾅﾂ 浅間中

 7 富岡 沙都子(2)     29.86  7 中村 綾恵(1)     29.32 
ﾄﾐｵｶ ｻﾄｺ 裾花中 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｴ 長野西高

 8 髙島 衣織(1)     29.98  8 籏町 佳代(2)     29.72 
ﾀｶｼﾏ ｲｵﾘ 裾花中 ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

 9 山田 紗弥子(2)     30.61 諏訪部 澪(1)
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔｺ 裾花中 ｽﾜﾍﾞ ﾐｵ 中野立志館高

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速  0.0

 1 吉田 那緒(2)     27.14  1 清水 未来     25.78 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ 伊那AC ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 村松 広捺(2)     27.18  2 金田 華実(3)     26.31 
ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 市立長野高 ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 浅間中

 3 山田 愛(1)     27.61  3 髙橋 奈弓(1)     26.62 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 4 川村 吉乃(1)     27.64  4 加納 采弥(2)     27.23 
ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾉ 長野高 ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中

 5 高橋 梓(1)     27.69  5 南澤 明音(3)     27.74 
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ノ井高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 裾花中

 6 松澤 怜央(2)     27.89  6 竹之内 こずえ(1)     27.96 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾚｵ 更級農高 ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ 上田東高

 7 宮坂 苑実(1)     28.81  7 半田 美春(1)     28.42 
ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 市立長野高 ﾊﾝﾀﾞ ﾐﾊﾙ 丸子修学館高
高島 美咲(1)  8 内山 怜奈(1)     29.25 
ﾀｶｼﾏ ﾐｻｷ 市立長野高 ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科高
小林 紗也加(2) 岩崎 ちひろ(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 市立長野高 ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 柳町中

女子

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5  5442

4  5361

6  4624

7  4619

 4588

2   803

3  4599

8  7006

順 ﾚｰﾝ No.

1  4587

9

所属名 記録／備考
8  4586

6  5359

4  5364

7  4221

3  5475

5  5055

9   805

1  2186

2  4618

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4548

5    90

6  4598

2  5327

9  4600

8  4590

3  5119

1  5261

順 ﾚｰﾝ No.

1  2005

7  5260

氏  名 所属名 記録／備考
6  5497

9  7008

5   798

2  5132

7  5211

3   804

8  5121

4   655
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   820

4  7000

5   913

3   914
欠場

2  1103

8  2140

順 ﾚｰﾝ No.

4  4091

9   915

1  2007

氏  名 所属名 記録／備考
7  7003

8  1443

3  5105

5  5258

2  1444

9  1385

1  2008

6  4578
欠場

7   930
欠場



   1 清水 未来 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     25.78 (0.0)   6   1
   2 金田 華実(3) 浅間中     26.31 (0.0)   6   2
   3 髙橋 奈弓(1) 上田東高     26.62 (0.0)   6   3
   4 吉田 那緒(2) 伊那AC     27.14 (+0.8)   5   1
   5 村松 広捺(2) 市立長野高     27.18 (+0.8)   5   2
   6 加納 采弥(2) 櫻ヶ岡中     27.23 (0.0)   6   4
   7 山田 愛(1) 豊科高     27.61 (+0.8)   5   3
   8 川村 吉乃(1) 長野高     27.64 (+0.8)   5   4
   9 高橋 梓(1) 篠ノ井高     27.69 (+0.8)   5   5
  10 南澤 明音(3) 裾花中     27.74 (0.0)   6   5
  11 松澤 怜央(2) 更級農高     27.89 (+0.8)   5   6
  12 竹之内 こずえ(1) 上田東高     27.96 (0.0)   6   6
  13 川上 由華(1) 諏訪中     28.24 (+1.3)   4   1
  14 半田 美春(1) 丸子修学館高     28.42 (0.0)   6   7
  15 飯島 南(1) 豊科高     28.44 (+1.3)   4   2
  16 髙橋 うらら(1) 軽井沢A&AC     28.47 (+1.3)   4   3
  17 山村 未悠(1) 長峰中     28.50 (+1.4)   3   1
  18 宮武 志帆(2) 長野西高     28.60 (+1.3)   4   4
  19 太田 杏優(1) 東北中     28.77 (0.0)   2   1
  20 宮坂 苑実(1) 市立長野高     28.81 (+0.8)   5   7
  21 丹羽 朱里(1) 諏訪二葉高     28.88 (+1.4)   3   2
  22 新保 菜那子(1) 東御東部中     28.91 (+1.4)   3   3
  23 河野 恵理子(2) 箕輪中     28.95 (+1.3)   4   5
  24 御子柴 優花(1) 鉢盛中     29.01 (0.0)   2   2
  25 高見 李那(2) 長峰中     29.03 (+1.4)   3   4
  26 小林 千夏(2) 浅間中     29.13 (+1.3)   4   6
  27 内山 怜奈(1) 豊科高     29.25 (0.0)   6   8
  28 佐藤 紫穂里(2) 東御東部中     29.28 (+1.4)   3   5
  29 中村 綾恵(1) 長野西高     29.32 (+1.3)   4   7
  30 塩原 由夏(2) 鉢盛中     29.42 (+1.4)   3   6
  31 安田 三奈美(1) 鉢盛中     29.52 (0.0)   2   3
  32 籏町 佳代(2) 鉢盛中     29.72 (+1.3)   4   8
  33 富岡 沙都子(2) 裾花中     29.86 (+1.4)   3   7
  34 髙島 衣織(1) 裾花中     29.98 (+1.4)   3   8
  35 長谷川 聖奈(1) 上諏訪中     30.01 (+0.8)   1   1
  36 長谷川 流奈(3) 上諏訪中     30.03 (0.0)   2   4
  37 向山 みなみ(1) 箕輪中     30.24 (0.0)   2   5
  38 田邉 美森(2) 上諏訪中     30.31 (0.0)   2   6
  39 川井 海帆(1) 鉢盛中     30.38 (+0.8)   1   2
  40 小林 茉由(1) 長野西高     30.43 (0.0)   2   7
  41 湯本 すずね(1) 中野平中     30.56 (+0.8)   1   3
  42 山田 紗弥子(2) 裾花中     30.61 (+1.4)   3   9
  43 家塚 みのり(1) 長野高     30.63 (0.0)   2   8
  44 西野入 萌利(1) 戸倉上山田中     30.94 (+0.8)   1   4
  45 吉田 杏(1) 長野西高     31.26 (+0.8)   1   5
  46 林脇 結衣(1) 東御東部中     31.27 (+0.8)   1   6
  47 小池 あゆみ(1) 戸倉上山田中     32.14 (0.0)   2   9
  48 小林 眞菜子(1) 東北中     32.20 (+0.8)   1   7
  49 山田 頼子(1) 東北中     33.32 (+0.8)   1   8
  50 高柳 冴香(1) T&F佐久平     33.53 (+0.8)   1   9

女子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7003
 4091
 1443
 7000
  913
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 2007
  820
 1103
 5258
 2140
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 5497
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 2005
 7008
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  798
 4586
  915
   90
 4598
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 5327
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 2008
 4590
  804
 5119
 5364
 5121
 5260
 4600
 5442
 4221
 5475
 5055
 5361
  805
 4624
 5261
 2186
 4619
  803

 4588
 7006

 4599
 4618
 4587



決勝 10月14日 13:50

県記録(NR)        2,05.78
県高記録(KR)      2,05.78
県中記録(TR)      2,15.53

[ 1組] [ 2組]

 1 須藤 紋可(1)   2,38.06  1 赤羽 美柚(3)   2,23.13 
ｽﾄﾞｳ ｱﾔｶ 市立長野高 ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ 信明中

 2 前田 璃奈(1)   2,41.88  2 成澤 優(2)   2,29.94 
ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ 長野高 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中

 3 林脇 結衣(1)   2,44.06  3 清水 真衣(2)   2,31.67 
ﾊﾔｼﾜｷ ﾕｲ 東御東部中 ｼﾐｽﾞ ﾏｲ 飯山北高

 4 宮本 優花(1)   2,45.14  4 中島 鈴華(1)   2,36.20 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｶ 長野西高 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 北佐久農高

 5 小松 千紗(1)   2,47.00  5 中山 桜来(1)   2,36.61 
ｺﾏﾂ ﾁｻ 長野西高 ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中

 6 佐藤 佑郁(2)   2,47.92  6 和田 聖奈(1)   2,39.28 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 東御東部中 ﾜﾀ ﾞｾｲﾅ 長野高

 7 山岸 さくら(1)   2,50.70  7 田中 日奈子(2)   2,41.46 
ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中 ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 信明中

 8 原田 千磨莉(1)   2,51.65 宮坂 季恵(3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡中 ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中
牛山 あかね(1) 原山 美優(2)
ｳｼﾔﾏ ｱｶﾈ 中野立志館高 ﾊﾗﾔﾏ ﾐﾕｳ 学園長野高
下田 美穂(1)
ｼﾓﾀﾞ ﾐﾎ 中野立志館高

   1 赤羽 美柚(3) 信明中     2,23.13   2   1
   2 成澤 優(2) 丸子北中     2,29.94   2   2
   3 清水 真衣(2) 飯山北高     2,31.67   2   3
   4 中島 鈴華(1) 北佐久農高     2,36.20   2   4
   5 中山 桜来(1) 伊那東部中     2,36.61   2   5
   6 須藤 紋可(1) 市立長野高     2,38.06   1   1
   7 和田 聖奈(1) 長野高     2,39.28   2   6
   8 田中 日奈子(2) 信明中     2,41.46   2   7
   9 前田 璃奈(1) 長野高     2,41.88   1   2
  10 林脇 結衣(1) 東御東部中     2,44.06   1   3
  11 宮本 優花(1) 長野西高     2,45.14   1   4
  12 小松 千紗(1) 長野西高     2,47.00   1   5
  13 佐藤 佑郁(2) 東御東部中     2,47.92   1   6
  14 山岸 さくら(1) 伊那東部中     2,50.70   1   7
  15 原田 千磨莉(1) 櫻ヶ岡中     2,51.65   1   8

  802
  801
 4591
 4518
 5389

 4519
  918
 2183
 5339
 2181
 4599

組 順位
 4363
 5060
  587
 1295

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

7  4015
欠場

8   983

6  2183

9  5339

1  1295

2  4519

3  5060

4   587

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4363

4   656
欠場

8   657
欠場

7  4518

10  5389

9   801

1  4591

5  4599

3   802

2   918

6  2181

女子

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



10月14日 11:15

県小記録(SR)      3,03.46

 1 高木 更紗   3,16.03 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 2 宮本 蘭々(4)   3,39.42 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

 3 成澤 未来(4)   3,49.60 
ﾅﾙｻﾜ ﾐｷ 腰越JSC

10月14日 14:40

県記録(NR)        9,16.29
県高記録(KR)      9,16.29
県中記録(TR)      9,25.24

 1 小林 真帆(2)  10,01.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 長野高

 2 清水 彩音(2)  10,04.56 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 南箕輪中

 3 岩波 香奈(2)  10,15.25 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾅ 小諸高

 4 小林 千紗(3)  10,21.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 菅野中

 5 菅沼 真衣(1)  10,26.01 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

 6 内田 梨湖(1)  10,35.24 
ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田四中

 7 三村 静香(3)  10,38.29 
ﾐﾑﾗ ｼｽﾞｶ 菅野中

 8 小林 祐華(1)  10,45.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 上田四中

 9 鳥羽 美宇(2)  10,45.53 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

10 小嶋 沙季(1)  10,46.29 
ｺｼﾞﾏ ｻｷ 長野高

11 矢島 風香(2)  10,51.77 
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 菅野中

12 高木 実穂(3)  10,54.68 
ﾀｶｷﾞ ﾐﾎ 南宮中

13 河原 里紗(2)  10,55.74 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

14 宗田 夏季(3)  11,01.31 
ｿｳﾀﾞ ﾅﾂｷ 信明中

15 山川 桃佳(2)  11,17.00 
ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

16 小林 鈴華(2)  11,29.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 菅野中

17 白木 果歩(3)  11,40.51 
ｼﾛｷ ｶﾎ 菅野中

18 村上 明日香(1)  11,50.45 
ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中

19 山田 里花(1)  12,02.14 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中

20 鈴木 明日香(2)  12,02.63 
ｽｽﾞｷ ｱｽｶ 飯山北高

21 山本 音緒(3)  12,17.59 
ﾔﾏﾓﾄ ﾈｵ 鉢盛中

22 池田 優子(2)  12,18.02 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高
川島 未佐貴(2)
ｶﾜｼﾏ ﾐｻｷ 更級農高
鈴木 紗穏楓(2)
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中
甘利 祐子(3)
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 東御東部中
水野 真帆(2)
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中
市川 歩美(3)
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛中

11  8002

12  8000

13  8001

小学女子

1000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
17  2182

13  5232

11  1333

14  4126

16  1382

6  5276

12  4128

4  5275

19  5206

9  2185

8  5194

10  4464

21  5054

25  7002

7  5117

20  5189

22  4236

23  5365

1  5360

24   588

3  4216

18  1397

2  2143
欠場

5  5120
欠場

27  4211
欠場

15  4641
欠場

26  5326
欠場



10月14日 14:15

県中記録(TR)        14.54

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.3

 1 真柄 円香(2)     19.26  1 甘利 美帆(3)     18.32 
ﾏｶﾞﾗ ﾏﾄﾞｶ 軽井沢A&AC ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F佐久平

 2 奥村 莉帆(1)     19.63  2 池田 好(2)     18.42 
ｵｸﾑ ﾗﾘﾎ 相森中 ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中

 3 山口 麻衣(2)     20.35  3 澤口 実侑(1)     19.01 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲ 東北中 ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中

 4 吉田 桃子(2)     21.66  4 久保田 樺乃(1)     19.02 
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｺ 裾花中 ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中

 5 中村 優花(1)     22.06  5 滝澤 陽菜(2)     19.26 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 中野平中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾅ 裾花中

 6 小澤 美結(2)     23.27  6 中里 未央(1)     19.55 
ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F佐久平 ﾅｶｻﾄ ﾐｵ 相森中

 7 花野 美優(1)     23.48  7 宮澤 希(1)     21.19 
ﾊﾅﾉ ﾐﾕｳ 中野平中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中
家塚 みのり(1)  8 窪田 伊吹(1)     23.69 
ｲｴﾂﾞｶ ﾐﾉﾘ 長野高 ｸﾎﾞﾀ ｲﾌﾞｷ 篠ノ井東中

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 +0.4

 1 塩原 由夏(2)     17.44  1 髙山 憂樹(3) 群馬     14.89 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中 ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｷ 前橋第一中

 2 荻原 明日香(1)     18.11  2 加納 茉弥(3)     15.44 
ｵｷﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部中 ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 3 宮坂 奈緒(2)     18.12  3 田中 里実(2) 群馬     15.60 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中 ﾀﾅｶ ｻﾄﾐ 高崎榛名中

 4 樋屋 彩(2)     18.28  4 田中 祐里(2)     16.53 
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中 ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城中

 5 髙橋 うらら(1)     18.49  5 前田 花奈(2)     16.70 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部中

 6 池上 真琴(2)     18.61  6 矢澤 瑠佳(1)     18.58 
ｲｹｶﾞﾐ ﾏｺﾄ 伊那東部中 ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC
佐藤 くるみ(2) 籏町 佳代(2)
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高 ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

   1 髙山 憂樹(3) 群馬 前橋第一中     14.89 (+0.4)   4   1
   2 加納 茉弥(3) 櫻ヶ岡中     15.44 (+0.4)   4   2
   3 田中 里実(2) 群馬 高崎榛名中     15.60 (+0.4)   4   3
   4 田中 祐里(2) 坂城中     16.53 (+0.4)   4   4
   5 前田 花奈(2) 伊那東部中     16.70 (+0.4)   4   5
   6 塩原 由夏(2) 鉢盛中     17.44 (-0.3)   3   1
   7 荻原 明日香(1) 東御東部中     18.11 (-0.3)   3   2
   8 宮坂 奈緒(2) 櫻ヶ岡中     18.12 (-0.3)   3   3
   9 樋屋 彩(2) 駒ヶ根東中     18.28 (-0.3)   3   4
  10 甘利 美帆(3) T&F佐久平     18.32 (-0.3)   2   1
  11 池田 好(2) 長峰中     18.42 (-0.3)   2   2
  12 髙橋 うらら(1) 軽井沢A&AC     18.49 (-0.3)   3   5
  13 矢澤 瑠佳(1) 軽井沢A&AC     18.58 (+0.4)   4   6
  14 池上 真琴(2) 伊那東部中     18.61 (-0.3)   3   6
  15 澤口 実侑(1) 櫻ヶ岡中     19.01 (-0.3)   2   3
  16 久保田 樺乃(1) 鉢盛中     19.02 (-0.3)   2   4
  17 真柄 円香(2) 軽井沢A&AC     19.26 (+0.3)   1   1
  17 滝澤 陽菜(2) 裾花中     19.26 (-0.3)   2   5
  19 中里 未央(1) 相森中     19.55 (-0.3)   2   6
  20 奥村 莉帆(1) 相森中     19.63 (+0.3)   1   2
  21 山口 麻衣(2) 東北中     20.35 (+0.3)   1   3
  22 宮澤 希(1) 箕輪中     21.19 (-0.3)   2   7
  23 吉田 桃子(2) 裾花中     21.66 (+0.3)   1   4
  24 中村 優花(1) 中野平中     22.06 (+0.3)   1   5
  25 小澤 美結(2) T&F佐久平     23.27 (+0.3)   1   6
  26 花野 美優(1) 中野平中     23.48 (+0.3)   1   7
  27 窪田 伊吹(1) 篠ノ井東中     23.69 (-0.3)   2   8

中学女子

100mH(0.762m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
7  7009

4  5469

3  5414

5  4605

2  4524

1  7005

8  4625

6  2186
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7004

5  5324

6  5390

7  5362

3  5265

2  5468

1  5477

8  5300

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  5119

4  4596

6  4615

2  5110

7  5080

5  1396
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

6  4229

3  7008

氏  名 所属名 記録／備考
4  9001

 7007

3  9000

5  4387

7  5121
欠場

1  5333

2

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9001
 4229
 9000
 4387
 5333
 5119
 4596
 5110
 5080
 7004
 5324
 7008
 7007
 4615
 5390
 5362
 7009
 5265
 5468
 5469

 5300

 5414
 5477
 4605
 4524
 7005
 4625



10月14日 14:35

県記録(NR)          13.81
県高記録(KR)        14.28

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +1.2

 1 風間 春香(2)     17.19  1 大日方 紗愛(3)     15.28 
ｶｻﾞﾏ ﾊﾙｶ 市立長野高 ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 学園長野高

 2 手塚 日向子(1)     18.75  2 清水 未来     15.53 
ﾃﾂﾞｶ ﾋﾅｺ 上伊那農高 ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 3 植栗 彩加(1)     19.52  3 宮坂 栞(1)     17.87 
ｳｴｸﾘ ｱﾔｶ 諏訪二葉高 ﾐﾔｻｶ ｼｵﾘ 市立長野高

 4 家塚 みのり(1)     19.99  4 古川 葉月(2)     18.05 
ｲｴﾂﾞｶ ﾐﾉﾘ 長野高 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 飯山北高

 5 山岸 亜由美(1)     20.90  5 佐藤 くるみ(2)     18.16 
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾕﾐ 長野西高 ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高

   1 大日方 紗愛(3) 学園長野高     15.28 (+1.2)   2   1
   2 清水 未来 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     15.53 (+1.2)   2   2
   3 風間 春香(2) 市立長野高     17.19 (-0.4)   1   1
   4 宮坂 栞(1) 市立長野高     17.87 (+1.2)   2   3
   5 古川 葉月(2) 飯山北高     18.05 (+1.2)   2   4
   6 佐藤 くるみ(2) 丸子修学館高     18.16 (+1.2)   2   5
   7 手塚 日向子(1) 上伊那農高     18.75 (-0.4)   1   2
   8 植栗 彩加(1) 諏訪二葉高     19.52 (-0.4)   1   3
   9 家塚 みのり(1) 長野高     19.99 (-0.4)   1   4
  10 山岸 亜由美(1) 長野西高     20.90 (-0.4)   1   5

  928
  916
  589
 1396

  800

  233
   91
 2186

記録（風） 備考 組 順位
  999
 7003

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

7  1396

3   916

6   589

所属名 記録／備考
5   999

4  7003

3   800

順 ﾚｰﾝ No.

5    91

4  2186

7   928

6   233

女子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



10月14日 9:45

県記録(NR)          58.27
県高記録(KR)        58.27

 1 瀧澤 彩(3)   1,00.97 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾔ 長野高

 2 風間 春香(2)   1,09.38 
ｶｻﾞﾏ ﾊﾙｶ 市立長野高

 3 古川 葉月(2)   1,12.40 
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 飯山北高
小林 紗也加(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 市立長野高
諏訪部 澪(1)
ｽﾜﾍﾞ ﾐｵ 中野立志館高
宮澤  智優(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ 下諏訪向陽高

5   655
欠場

7   127
欠場

3   589

2   930
欠場

4   813

6   928

女子

400mH(0.762m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



10月14日 15:25

県高記録(KR)        47.90
県中混(TR)          48.64
県中単(TR)          49.90

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 JO長野県代表  5008 降旗 菜津美(3)     48.34 

JOﾅｶﾞﾉｹﾝﾀﾞｲﾋｮｳ ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 県中学(混)新
 4355 西村 佳菜子(2)

ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ
 5330 森本 知隼(1)

ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ
 4091 金田 華実(3)

ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ
 2   9 上田東高  1444 竹之内 こずえ(1)     50.44 

ｳｴﾀﾞﾋｶﾞｼｺｳ ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ
 1443 髙橋 奈弓(1)

ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ
 1441 花岡 美憂(2)

ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ
 1445 加藤 恭香(1)

ｶﾄｳ ｷｮｳｶ
 3   5 市立長野高   926 井口 華穂(2)     51.52 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ ｲｸﾞﾁ ｶﾎ
  914 高島 美咲(1)

ﾀｶｼﾏ ﾐｻｷ
  913 村松 広捺(2)

ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ
  928 風間 春香(2)

ｶｻﾞﾏ ﾊﾙｶ
 4   6 岡谷東部中  5449 吉岡 綾子(1)     52.57 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ
 5096 山田 彩加(2)

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ
 5092 山田 花菜(2)

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ
 5451 中島 夏美(1)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ
 5   7 櫻ヶ岡中  5111 小野 菜摘(2)     52.81 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ｵﾉ ﾅﾂﾐ
 5101 加納 采弥(2)

ｶﾉｳ ｻﾔ
 5106 井上 悦子(2)

ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ
 5110 宮坂 奈緒(2)

ﾐﾔｻｶ ﾅｵ
 6   8 篠ノ井高  1105 吉澤 涼夏(1)     53.16 

ｼﾉﾉｲｺｳ ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ
 1103 高橋 梓(1)

ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ
 1100 高原 乃友莉(2)

ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ
 1106 小野 美紗(1)

ｵﾉ ﾐｻ
 7   3 丸子修学館高  1386 佐々木 梨香(1)     53.97 

ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳ ｻｻｷ ﾘｶ
 1385 半田 美春(1)

ﾊﾝﾀﾞ ﾐﾊﾙ
 1396 佐藤 くるみ(2)

ｻﾄｳ ｸﾙﾐ
 1398 巣山 夏歩(2)

ｽﾔﾏ ｶﾎ
  2 鉢盛中

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ 欠場

女子

4×100mR



10月14日 14:00

県記録(NR)           1.81
県高記録(KR)         1.77
県中記録(TR)         1.75

1m60 1m63
岩崎 ちひろ(3) - - - - - - O O O XO
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 柳町中 XO XXX
鈴木 みのり(2) - - - - - O O O XXO XXX
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 伊那東部中
小野 美紗(1) - - - - O O O XO XXO XXX
ｵﾉ ﾐｻ 篠ノ井高
神谷 梨緒菜(1) - - - - - - O XXO XXX
ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ 北佐久農高
水庫 郁実(2) - - - - O O O XXX
ﾐｽﾞｸﾗ ｲｸﾐ 長野西高
西村 美希(2) - - - XO XXO XXO XO XXX
ﾆｼﾑﾗ ﾐｷ 長野北部中
大崎 詩生(2) - - O O O O XXX
ｵｵｻｷ ｼｵ 東御東部中
宮坂 奈緒(2) - - - O O XO X- XX
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中
矢澤 瑠佳(1) - - XXO XO XO XXO XXX
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC
清水 香那(1) - - O O O XXX
ｼﾐｽﾞ ｶﾅ 学園長野高
古平 彩(1) - - O O O XXX
ｺﾀﾞｲﾗ ｱﾔ 篠ノ井東中
萬場 ケイ(1) - - O O O XXX
ﾏﾝﾊﾞ ｹｲ 飯山北高
二木 珠衣(2) - - O O XO XXX
ﾌﾀﾂｷﾞ ｼﾞｭｲ 信明中
佐々木 はな実(2) - - XO O XXX
ｻｻｷ  ﾊﾅﾐ 浅間中
真柄 円香(2) - - XXO XXX
ﾏｶﾞﾗ ﾏﾄﾞｶ 軽井沢A&AC
海野 早紀(1) XO O XXX
ｳﾝﾉ ｻｷ 篠ノ井東中
中澤 毬乃(1) O XXX
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
秋山 怜美(1) XXX 記録なし
ｱｷﾔﾏ ﾚﾐ 篠ノ井東中
小林 茉菜美(2) XXX 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾏﾅﾐ 浅間中
三井 美空(1) 欠場
ﾐﾂｲ ﾐｿﾗ 中野平中
北沢 天音(1) 欠場
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾏﾈ 篠ノ井東中
武井 萌美(1) 欠場
ﾀｹｲ ﾓｴﾐ 下諏訪向陽高
戸谷 真理子 大阪 欠場
ﾄﾔ ﾏﾘｺ 大国大AC

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

女子

走高跳

備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

1 22  4578
 1.60

記録
1m20 1m25

順位

2 20  4616
 1.50

3 21  1106
 1.50

4 18  1293
 1.45

5 19   796
 1.40

6 16  5166
 1.40

7 12  4593
 1.35

8 15  5110
 1.35

9 9  7007
 1.35

10 7   990
 1.30

10 8  5301
 1.30

10 14   590
 1.30

13 13  5338
 1.30

14 11  5214
 1.25

15 6  7009
 1.20

16 3  5298
 1.15

17 10  4617
 1.10

1  5297

4  5212

2  4525

5  5306

17   128

23  7001



10月14日 9:30

県記録(NR)           4.01
県高記録(KR)         3.60
県中記録(TR)         3.10

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40
竹松 多恵子(3) - - - - - - - - - -
ﾀｹﾏﾂ ﾀｴｺ 高遠高 O XXO O O XXX
高原 乃友莉(2) - - - - - - - - O O
ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ノ井高 XO XO XXX
原 奈津美(2) - - - - - - - - XO -
ﾊﾗ ﾅﾂﾐ 上伊那農高 O XXO XXX
田中 優奈(2) - - - - - O O O O O
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪青陵高 XXX
有賀 友理(2) - - - - - - - - XO XXX
ｱﾙｶﾞ ﾕﾘ 上伊那農高
両角 果穂(2) - - - - - O XXO O XXX
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ 諏訪二葉高
田中 真彩(2) - - - O XO XXX
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那東部中
小林 奏(1) O O O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中
山口 なつき(1) XO XO O XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中
三澤 野乃花(2) - O XO XXX
ﾐｻﾜ ﾉﾉｶ 伊那東部中
仁科 柊花(1) XXO O XXX
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中
清水 亜美(2) O XO XXX
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中
金子 未羽(1) O XXO XXX
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中
宮原 美沙(1) XO XXO XXX
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中
原 裕美佳(1) - - - - - XXX 記録なし
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高
加賀見 麻里(2) 欠場
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中

女子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m50 1m70 2m30 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

1 16   248
 3.30

記録
1m90 2m10

2 13  1100
 3.10

3 15   242
 3.10

4 5  2052
 2.90

5 14   243
 2.80

6 11    89
 2.70

7 10  4614
 2.30

8 8  5481
 1.90

9 3  4517
 1.90

10 7  4613
 1.90

11 1  4611
 1.70

  250

12 6  5059
 1.70

13 4  5483
 1.70

9  5328

14 2  4610
 1.70

12



予選 10月7日
決勝 10月14日 11:50

県記録(NR)           6.41
県高記録(KR)         6.06
県中記録(TR)         5.59

宮下 あかね(2)    X   5.22   4.93    5.22 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 坂城中   -0.3   -0.2    -0.3
加藤 恭香(1)   5.07   5.12   5.09    5.12 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高   -0.1   -0.9   -0.3    -0.9
井口 華穂(2)   4.84    X    X    4.84 
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 市立長野高   -0.1    -0.1
矢島 芽依(2)   4.67   4.73   4.71    4.73 
ﾔｼﾞﾏ ﾒｲ 旭町中   -0.4   -0.8   -0.1    -0.8
花岡 美憂(2)   4.50   4.69   4.60    4.69 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高   -1.1   -0.9   -0.1    -0.9
赤羽 愛葵(2)   4.59   4.56   3.97    4.59 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中   -0.4   -2.2   -0.3    -0.4
堀田 莉紗(1)   4.51    X   4.45    4.51 
ﾎｯﾀ ﾘｻ 信濃中   -1.5   -1.6    -1.5
高見 李那(2)    X   4.47   4.23    4.47 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中   -2.3   -0.2    -2.3
小澤 花梨(2)   4.38   4.44   4.45    4.45 
ｵｻﾞﾜ ｶﾘﾝ 市立長野高   -0.9   -1.7    0.0     0.0
宮原 千恵(2)   4.36   3.27   4.42    4.42 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾁｴ 屋代高    0.0   -1.9    0.0     0.0
三輪 才佳(2)   4.23   4.39   4.24    4.39 
ﾐﾜ ﾄｼｶ 旭町中   -1.7   -0.9   -0.8    -0.9
盛田 このみ(2)   4.39   4.22   4.24    4.39 
ﾓﾘﾀ ｺﾉﾐ 信濃中   -1.5   -1.3   -0.7    -1.5
高梨 美岐(1)   4.37    X    X    4.37 
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農高   -1.4    -1.4
小野 美紗(1)   4.25   4.04   4.31    4.31 
ｵﾉ ﾐｻ 篠ノ井高   -0.1   -1.1   -0.4    -0.4
小林 音羽(1)   3.94   4.23   4.24    4.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ 東北中   -0.1   -0.9   -0.3    -0.3
鈴木 香琳(1)   4.03   4.22   4.08    4.22 
ｽｽﾞｷ  ｶﾘﾝ 浅間中   -0.7   -0.7   -1.1    -0.7
藤井 遥(1)   3.83   3.82   4.22    4.22 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡中   -1.2   -0.3   -1.2    -1.2
小野 菜摘(2)   3.77   3.94   4.07    4.07 
ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中    0.0   -0.7   +0.5    +0.5
小松 礼佳(1)   3.99   3.68    -    3.99 
ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 長野高   -0.1   -1.3    -0.1
久保田 樺乃(1)   3.94   3.94   3.72    3.94 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中   -1.5   -0.1   +0.5    -1.5
柴田 果奈(1)   3.86   3.78   3.94    3.94 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾅ 長野西高   -1.1   -0.7   -1.4    -1.4
亀山 知世(1)   3.90   3.80   3.73    3.90 
ｶﾒﾔﾏ ﾄﾓﾖ 箕輪中   -1.8    0.0    0.0    -1.8
楠 玲奈(1)   3.41   3.86   3.87    3.87 
ｸｽﾉｷ ﾚﾅ 長野清泉高    0.0   -0.4   +1.2    +1.2
春原 朱里(1)   3.70   3.84   3.87    3.87 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中   -0.8   -0.9   -1.0    -1.0
青木 野々花(2)   3.82   3.69   3.71    3.82 
ｱｵｷ ﾉﾉｶ 裾花中   -1.2   -0.2    0.0    -1.2
宮田 かりん(1)   3.75   3.78    X    3.78 
ﾐﾔﾀ ｶﾘﾝ 上諏訪中   -1.3   -0.3    -0.3
西野入 萌利(1)   3.69   3.76   3.67    3.76 
ﾆｼﾉｲﾘ ﾓｴﾘ 戸倉上山田中    0.0   +1.9   -0.1    +1.9
木村 楓(2)   3.76    X   3.50    3.76 
ｷﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 芦原中   -0.2   -1.1    -0.2
西 絢音(2)   3.28   3.60   3.73    3.73 
ﾆｼ ｱﾔﾈ 中野平中   -1.0   -1.0   -1.1    -1.1
峯村 有紀(1)   3.67    -   3.70    3.70 
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｷ 中野平中    0.0    0.0     0.0
田中 佳奈(1)   3.63   3.60   3.68    3.68 
ﾀﾅｶ ｶﾅ 篠ノ井高   -0.6   +1.5   -1.2    -1.2
内堀 由菜(1)   3.24   3.53   3.49    3.53 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾕｳﾅ 東北中   -2.2    0.0   -2.1     0.0
荻原 花奈(1)   3.44    -   3.13    3.44 
ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ 東御東部中   -1.2   -1.3    -1.2
遠藤 優華(2)   3.41   3.38   3.39    3.41 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 北佐久農高    0.0   -1.2   -1.1     0.0
三井 美空(1)   3.24    X   3.25    3.25 
ﾐﾂｲ ﾐｿﾗ 中野平中   -0.5   -1.2    -1.2
寺内 麻水(1)    X   2.98   3.05    3.05 
ﾃﾗｳﾁ ｱｻﾐ 篠ノ井東中    0.0    0.0     0.0
金井 美樹(1)    X   2.92    X    2.92 
ｶﾅｲ ﾐｷ 篠ノ井東中   -1.0    -1.0
佐藤 佑郁(2)   2.89   2.79   2.77    2.89 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 東御東部中   -1.5    0.0   -1.2    -1.5

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録 備考
1 45  4386

女子

走幅跳

-3- -4- -5- -6-

2 44  1445

-1- -2-

3 38   926

所属名順位

4 39  5223

5 43  1441

6 37  5057

7 33  4516

8 36  5327

9 40   927

10 42  1153

11 30  5220

12 34  5274

13 31   232

14 35  1106

15 24  4585

16 28  5357

17 29  5388

18 22  5111

19 17  2184

20 25  5362

21 32   806

22 9  5474

23 23  1034

24 27  5485

25 21  4606

26 26  5444

27 16  4619

28 11  5174

29 19  5251

30 15  4626

31 12  1108

32 10  4589

33 7  4597

34 18  1286

35 13  4525

36 3  5303

37 1  5299

38 6  4591



高橋 咲嬉(1)   2.85    -    -    2.85 
ﾀｶﾊｼ ｻｷ 中野平中   -1.1    -1.1
春原 知果(1)   2.62    -    X    2.62 
ｽﾉﾊﾗ ﾁｶ 中野平中   -1.3    -1.3
竹前 美佑(1)    X    -    X 記録なし
ﾀｹﾏｴ ﾐﾕｳ 中野平中
佐藤 和(1)    X    -    - 記録なし
ｻﾄｳ ﾅｺﾞﾐ 中野平中
酒井 千穂(1) 欠場
ｻｶｲ ﾁﾎ 中野平中
北原 野乃(1) 欠場
ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部中
水庫 郁実(2) 欠場
ﾐｽﾞｸﾗ ｲｸﾐ 長野西高

10月14日 14:30

県記録(NR)          13.10
県高記録(KR)        12.40

大日方 紗愛(3)  11.11  10.28  11.25   11.25 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 学園長野高   +0.9   -1.1   +0.4    +0.4
花岡 美憂(2)  10.52  10.19  10.23   10.52 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高   +1.0   -0.3   +0.3    +1.0

10月14日 14:00

県中記録(TR)        13.49

寺島 奈穂(2) 群馬
ﾃﾗｼﾞﾏ ﾅﾎ 中之条中
井上 悦子(2)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
小山 彩綺(2)
ｺﾔﾏ ｻｷ 相森中
堀内 瑞季(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
土屋 花梨(1)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中
青木 佑奈(2)
ｱｵｷ ﾕｳﾅ 裾花中
大原 有彩(1)
ｵｵﾊﾗ ｱﾘｻ 中野平中
中村 公香(1)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
栁澤 光季子(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾐｷｺ 浅間中
上原 有香子(2)
ｳｴﾊﾗ ﾕｶｺ 裾花中
大沼 瑠奈(2)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中
栁澤 亜美(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾐ 東御東部中
久島 菜々子(1) 欠場
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 13  9002

11.69 11.24 10.56  11.69 

2 12  5106
10.45 10.66 11.16  11.16 

3 11  5112
10.08 10.32 10.32  10.32 

4 10  5061
 8.13  7.17  8.22   8.22 

5 7  5482
 7.61  8.17  7.95   8.17 

6 5  4604
 7.95  7.73  7.58   7.95 

7 8  4623
 7.66  7.55  6.93   7.66 

8 6  5363
 6.89  7.44  6.50   7.44 

9 9  5216
 7.25  6.74  6.72   7.25 

10 3  4607
 5.86  7.12  6.86   7.12 

11 4  5116
 6.23  6.77  5.58   6.77 

12 2  4594
 6.19  6.27  6.41   6.41 

1  4547

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録-2- -3- -4-

女子

走幅跳

順位 備考
39 2  4521

-5-

40 8  4621

-1- -6-

5  4522

14  4622

-3-

41   796

4  4627

20  4612

記録 備考
1 2   999

女子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

2 1  1441

-4- -5- -6-氏  名 所属名 -1- -2-



10月14日 14:00

県記録(NR)          13.70
県高記録(KR)        13.65

巣山 夏歩(2)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
山口 萌々(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
佐藤 芹香(3)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 浅科中
岩淵 幸羅(3)
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾗ 長野東部中
名澤 幸香(1)
ﾅｻﾞﾜ ﾕｷｶ 更級農高
吉澤 涼夏(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ノ井高
佐々木 梨香(1)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
小林 裕佳(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 長野清泉高
藤 未左衣(1)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
椎名 朱里(2)
ｼｲﾅ ｼﾞｭﾘ 篠ノ井高
松倉  和(2) 欠場
ﾏﾂｸﾗ ﾉﾄﾞｶ 長野清泉高
信太 ひなの(1) 欠場
ﾉﾌﾞﾀ ﾋﾅﾉ 学園長野高
柄澤 真野(2) 欠場
ｶﾗｻﾜ ﾏﾔ 長野西高

10月14日 12:00

県記録(NR)          45.73
県高記録(KR)        44.69

山口 萌々(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
黒岩 美怜(2)
ｸﾛｲﾜ ﾐﾚｲ 長野高
佐藤 芹香(3)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 浅科中
巣山 夏歩(2)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
柄澤 真野(2)
ｶﾗｻﾜ ﾏﾔ 長野西高
一ノ瀬 菜奈(2)
ｲﾁﾉｾ ﾅﾅ 辰野高
神谷 桃香(2)
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高
佐藤 くるみ(2)
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高
吉澤 涼夏(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ノ井高
小林 優乃(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 岩村田高
藤 未左衣(1)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
宮入 春菜(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾊﾙﾅ 屋代高
椎名 朱里(2)
ｼｲﾅ ｼﾞｭﾘ 篠ノ井高
佐々木 梨香(1)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
前田 璃奈(1)
ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ 長野高
武田 美咲(1)
ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ 学園長野高
大日方 美月(1)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾂﾞｷ 長野西高
小林 茉由(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 長野西高
山岸 亜由美(1) 記録なし
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾕﾐ 長野西高

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 10  1398

 9.26  9.36 10.19  10.19 

2 13  2003
10.05 10.08  9.56  10.08 

3 9  5012
 8.66  9.82  9.14   9.82 

4 7  4468
  X   X  9.38   9.38 

5 4  2144
 7.69  7.27  7.86   7.86 

6 5  1105
 7.27  7.31   X   7.31 

7 11  1386
 6.48  6.97  6.94   6.97 

8 3  1035
 6.53  6.72  6.33   6.72 

9 12  1384
 5.81  6.45  6.14   6.45 

10 2  1102
 6.15  5.95  5.93   6.15 

1  1029

6   991

8   797

女子

円盤投(1.000kg)

記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 備考
1 19  2003

  O   O 33.26  33.26 

2 17   818
31.04   X   X  31.04 

3 16  5012
  O   O 30.93  30.93 

4 18  1398
30.89   O   O  30.89 

5 15   797
  X 28.98   O  28.98 

6 14   203
  O 26.21   O  26.21 

7 12    86
  X 24.94   O  24.94 

8 13  1396
  X 24.81   O  24.81 

9 10  1105
  O   O 21.63  21.63 

10 11  1278
20.77   O   O  20.77 

11 9  1384
  O   O 20.20  20.20 

12 8  1152
  O 19.77   X  19.77 

13 7  1102
  O   O 18.99  18.99 

14 5  1386
18.65   -   X  18.65 

15 6  2181
  O 17.25   X  17.25 

16 2   993
  O   O 16.01  16.01 

17 4   807
  O   O 13.03  13.03 

18 1   805
11.91   O   O  11.91 

3   800
  X   X   X



10月14日 9:30

県記録(NR)          57.17
県高記録(KR)        48.07

井口 華穂(2)
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 市立長野高
濱 麗(2)
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
巣山 夏歩(2)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
中村 夏生(2)
ﾅｶﾑﾗ ｶｵ 長野高
後藤田 ほたる(1)
ｺﾞﾄｳﾀ ﾞﾎﾀﾙ 長野清泉高
小林 裕佳(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 長野清泉高
小林 優乃(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 岩村田高
藤 未左衣(1)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
大日方 美月(1)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾂﾞｷ 長野西高
植栗 彩加(1)
ｳｴｸﾘ ｱﾔｶ 諏訪二葉高
佐々木 梨香(1)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
名澤 幸香(1)
ﾅｻﾞﾜ ﾕｷｶ 更級農高
原田 彩花(1)
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 屋代高
児玉 彩(2)
ｺﾀﾞﾏ ｻﾔｶ 小諸商高
髙橋 星和(1)
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉ 更級農高
袖山 由里絵(1) 欠場
ｿﾃﾞﾔﾏ ﾕﾘｴ 長野清泉高
花立 夏穂(1) 欠場
ﾊﾅﾀﾃ ﾅﾂﾎ 長野工高

10月14日 9:30

県中記録(TR)        43.39

宮澤 真優(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田五中

1 1  4262
  O   O 42.68

-4- -5- -6- 記録 備考

 42.68 

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ(0.300kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

女子

やり投(0.600kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 16   926

43.41   O   O  43.41 

2 17  2004
  O   O 34.38  34.38 

3 15  1398
  O   O 32.92  32.92 

4 14   812
31.43   O   O  31.43 

5 2  1032
  O 23.68   O  23.68 

6 11  1035
23.16   X   X  23.16 

7 10  1278
21.14   O   O  21.14 

8 12  1384
20.99   O   O  20.99 

9 6   807
20.34   O   O  20.34 

10 8    91
  O 19.54   O  19.54 

11 13  1386
18.91   -   X  18.91 

12 5  2144
  O   O 16.50  16.50 

13 9  1154
  X 15.96   X  15.96 

14 3  1362
  O 14.84   O  14.84 

15 4  2145
  O 13.47   O  13.47 

1  1033

7   857


